
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ»

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

♦ ; Ж  ' 2021р. Луцьк

Про запровадження платних 
послуг у комунальному підприємстві 
«Волинська обласна клінічна лікарня»
Волинської обласної ради

Відповідно до частини 8 статті 18 Закону України «Основи законодавства 
України про охорону здоров’я», статей 10, 11 Закону України «Про ціни та 
ціноутворення, постанови Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року 
№ 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних 
і комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних 
закладах» (зі змінами і доповненнями), керуючись Статутом комунального 
підприємства «Волинська обласна клінічна лікарня» Волинської обласної ради 
та з метою підвищення рівня якості медичного обслуговування населення

НАКАЗУЮ:

1. Запровадити у комунальному підприємстві «Волинська обласна 
клінічна лікарня» Волинської обласної ради надання платних послуг.

2. Затвердити Положення про платні послуги, які надаються у 
комунальному підприємстві «Волинська обласна клінічна лікарня» Волинської 
обласної ради (додаток 1).

3. Затвердити Публічний'договір про надання платних медичних послуг з 
фізичними особами (додаток 2).

4. В.о. медичного директора М.Галею забезпечити організацію надання 
платних медичних послуг на підприємству.

5. Завідувачам та керівникам структурних підрозділів, які залучаються до 
надання платних послуги:

- забезпечити надання платних медичних послуг у підпорядкованих 
структурних підрозділах;

-своєчасно інформувати економічну службу про потребу у закупівлі 
лікарських засобів, виробів медичного призначення, витратних матеріалів тощо, 
що є необхідними для надання платних послуг;

-забезпечити проведення обліку наданих платних послуг медичними 
працівниками.

№ _



6. Заступнику директора з економічних питань В. Устименко 
забезпечити проведення розрахунків тарифів на платні послуги відповідно до 
Положення, затвердженого пунком 2 цього наказу, готувати проект та подавати 
мені на затвердження.

7. В.о. головного бухгалтера В.Омельчук забезпечити облік надходжень та 
використання коштів, отриманих від надання платних послуг згідно чинного 
законодавства та Статуту підприємства.

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. директора

Устименко 773111

Олександр ДУДАР


